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Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na: ,,Dostawa gazow
technicznych dla laboratoriéw PIG”-PIB” - EZ-240-92/201%

Wyjasnienie tresci SIWZ nr 1
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 1. poz. 907 z pbin
zm.) Zamawiajacy wyjasnia tre$é SIWZ.

W przypadku, gdy udzielona ponizej odpowied? pozostaje w sprzecznosei z postanowieniami SIWZ, lub tez

precyzuje lub uzupelnia postanowienia SIWZ, nalezy przyja¢, ze stanowi ona zmiang SIWZ dokonana przez

Zamawiajacego w mysl art. 38 ust. 4 ustawy i bedzie stanowié podstawe dla oceny zgodnosci oferty

z SIW'Z, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi s3 sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiazujace w tym zakresie
nalezy przyjac tres¢ udzielonej odpowiedzi,

2 postanowienia odpowiedzi precyzuja lub uzupelniaja postanowienia SIWZ, za obowigzujace w tym
zakresie nalezy przyjaé tre$¢ udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasows trescia SIWZ,

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza realizowanie dostaw wylacznie w butlach Wykonawcy bez ponoszenia
kosztow dzierzawy.

Odpowiedz 1

Zamawiajacy informuje, ze butle stanowiace wlasnos¢ Zamawiajacego beda podlegaly wymianie na butle
Wykonawcy bez pobierania oplaty za dzierzawe.

W przypadku zaméwienia dostawy o liczbie butli przekraczajacych liczbe butli stanowigcych wlasnoéé
Zamawiajacego, Wykonawca pobierze oplate za dzierzawe dodatkowych butli za odpowiedni okres liczony
w miesigcach.

Pytanie 2

Ze wzgledu na fakt, ze Zamawiajacy preferuje, aby Wykonawca odpowiadal za dostawe butli z gazem na
wskazane stanowisko w laboratorium, prosimy Zamawiajacego o przeslanie dokladnego opisu miejsc, do
ktérych beda realizowane dostawy dla czeéci IT i IV z uwzglednieniem liczby pieter, dostepnosci wind
towarowych oraz koniecznoéci wnoszenia butli po schodach.

Odpowied? 2

Zamawiajacy informuje, 12 zgodnie z informacja zawarta w SIWZ pkt. 27.5.3 stanowiska docelowe znajduja
si¢ na parterze budynku i nie wymagaja transportu butli na wyzsze kondygnagje.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy zaakceptuje dostawy tlenu technicznego 2.5 w miejsce wyspecyfikowanego w czeéci 11

tlenu technicznego 3.0?

Qdpowiedz 3

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ odnosnie wymagane] czystosci wyspecyfikowanego w czesci 11
tlenu technicznego.




Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe argonu o stopniu czystoéci 5.0 w butli o pojmnosci 101
w miejsce wyspecyfikowane] w czescl V butli 817

Odpowied? 4

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ odnosénie wymaganej pojemnosci butli.

Pytanie 5
Prosimy Zamawigcego o udzielenie informacji na temat pojemnosci wodnej butli, w ktorych maja byé

dostarczane poszczegdlne gazy dla czesei 1111V,

Odpowiedz 5

Zamawiajacy informuje, Zze oczekuje dostaw gazdw sprezonych opisanych w czedci IT 1 IV (za wyjatkiem
amoniaku 5,0) w butlach o pojemnosci wodnej 50 1. Amoniak 5,0 winien by¢ dostarczany w butlach o
pojemnosci wodnej 2 1. ’

Pytanie 6

W celu oceny mozliwos¢ technologicznych prosimy Zamawiajacego o udzielenie informacji, ktorymi
produktami beda mialyby byé pelnione butle wlasne Zamawiajacego?

Odpowiedz 6

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z punktem 1 Opisu Przedmiotu
Zamoéwienia (zal. Nr 1 do SIWZ), przedmiotem zamowienia jest dostawa gazéw technicznych wraz z
transportem i rozladunkiem do miejsca uzytkowania w butlach nalezacych do Zamawiajacego oraz
dzierzawionych od Wykonawecy.

Jednoczesnie Zamawiajacy wyjasnia, Ze butle stanowiace wlasnos¢ Zamawiajacego beda podlegaly
wymianie na butle Wykonawcy bez pobierania oplaty za dzierzawe. W przypadku zamoéwienia dostawy o
liczbie butli przekraczajacych liczbe butli stanowiacych wlasnos$¢ Zamawiajacego, Wykonawcea pobierze
oplate za dzierzawe dodatkowych butli za odpowiedni okres liczony w miesigcach.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe butli acetylenowych niewyposazonych w kolpak?

Odpowiedz 7

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze zmienia zapisy pkt. 7 Zalacznika nr 1 do SIWZ
W nastepujacy sposob:

Dostawa musi by¢ wykonana przy uzyciu wyspecjalizowanego pojazdu o szerokoéci maksymalnie 220 cm.
Dostarczone butle z gazem technicznym powinny by¢ zaopatrzone w: zawory zwrotne, plombe z oslonka,
oslong zawordw (kolpak, kolnierz lub inna konstrukcja oslaniajaca przed uszkodzeniem), atest czystosci.

Pytanie 8
Dot. £3. 2

Wykonawca proponuje ponizsza modyfikacje zapisu:

Rozliczenie nastepowal bedzie za faktyczne ilosci kazdorazowej dostawy gazu technicznego, fakturami
VAT, wystawionymi na podstawie protokoléw odbioru wypelnionego wg. druku stanowiacego Zalacznik
nr 3 do niniejszej umowy, podpisanych przez upowaznionych przedstawicieli Zamawiajacego.

Odpowiedz 8

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang treci Umowy.

Pytanie 9
Dot. § 4.1.

Co Zamawiajacy rozumie poprzez stwierdzenie ,,uzgodnienia merytoryczne™?
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby liczy¢ termin od "potwierdzenia przyjecia zamowienia", o ktérym
mowa w ust. 2 7

Odpowiedz 9

Zamawiajacy poprzez uzgodnienia merytoryczne w zamowieniu rozumie liczbg butli, z wyszezegdlnieniem tych,
za ktore Wykonawca pobierze oplate dzierzawy oraz rodzaje zamawianych gazow.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tre§ci Umowry.




Pytanie 10
Dot. § 4.5.

Wykonawca proponuje ponizsza modyfikacje zapisu:
Zmiana os6b upowaznionych wskazanych w ust. 4 powyzej nastepuje w formie elektronicznej bez
koniecznosc sporzadzania aneksu do umowy.

Odpowiedz 10

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci Umowy.

Pytanie 11
Dot. § 4.7.

Wykonawca proponuje ponizsza modyfikacje zapisu:

Jezeli w toku odbioru zostang stwierdzone braki ilosciowe w stosunku do iloéci okreslonej w zaméwieniu,
wowczas Wykonawea, po uznaniu zasadno$ci zgloszenia Zamawiajacego zobowiazany jest niezwlocznie,
jednak nie dluzej niz w ciagu 2 dni roboczych dostarczy¢ brakujacy ilosé. W przypadku nie wykonania
powyzszego obowiazku, Zamawiajacy dokona zaplaty za faktyczng iloé¢ dostawy. )

Odpowiedz 11

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tre$ci Umowy.

Pytanie 12
Dot. § 4.8.

Wykonawca proponuje ponizszg modyfikacje zapisu:

W przypadku stwierdzenia brakéw jakosciowych Zamawiajacemu przysluguje prawo do zgloszenia
reklamacji niezwlocznie, nie péZniej niz w ciagu .. dni od dnia stwierdzenia wady pod rygorem utraty
roszczeft wynikajacych z reklamacji, w jednej z z nastepujacych form: faksem na nr ... lub za
posrednictwem poczty elektronicznej na adres...... Potwierdzenie prawidlowosci transmisji faksu lub
odebrania wiadomosci za poérednictwem poczty elektronicznej jest dowodem na dokonanie zgloszenia
reklamacji. Wykonawca zobowiazany jest potwierdzié¢ tego samego dnia lub w nastepnym dniu roboczym
zwrotnie faksem na nr... lub na adres poczty elektroniczne] Zamawiajacego ....przyjecie zglosze;lia
reklamacii.

Odpowiedz 12

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tre$ci Umowy.

Pytanie 13
Dot. § 4.9.

Wykonawca proponuje ponizsza modyfikacje zapisu:

W przypadku uwzglednienia reklamacji w zakresie jakosci, Wykonawca zobowiazuje sie do dostarczenia na
wlasny koszt wiasciwego przedmiotu umowy odpowiednio: w zadanej iloéci, pelnowartosciowego 1
spelniajacego wymagania Zamawiajacego okreslone w niniejszej umowie — niezwlocznie, jednak nie dluzej
niz 2 dni od uznania reklamacji za zasadna.

Odpowiedz 13

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci Umowy.

Pytanie 14
Dot. § 4.10.

Wykonawca proponuje ponizsza modyfikacje zapisu:

W przypadku nie wykonania powyzszego obowigzku, Zamawiajacy dokona zaplaty za faktyczna iloéé
dostawy.

Odpowiedz 14

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci Umowy.

Pytanie 15
Dot § 4.11.

Wykonawca proponuje ponizsza zmiang zapisu:

W przypadku wady prawnej przedmiotu dostarczonej partii zaméwienia, Wykonawca wedlug wlasnego
uznania, albo wymient odpowiednia czes¢ dostawy, badZ nabedzie na swoj koszt uprawnienie do danego
przedmiotu dostawy.




Odpowiedz 15

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci Umowy.

Pytanie 16
Dot. § 4.12

Wykonawca proponuje ponizsza modyfikacje zapisu:

Jezeli Wykonawca opdini si¢ z wykonaniem reklamacji o co najmniej 5 dni po uplywie terminu, o ktérym
mowa w ust. 7 1 9, Zamawiajacy jest uprawniony do zakupu reklamowanego przedmiotu zamdwienia na
koszt 1 ryzyko Wykonawcy. Wykonawca zobowigzuje si¢ zwrocié Zamawiajacemu réznice w kosztach
i wydatkach poniesionych na zakup reklamowanego przedmiotu danej partii zamdwienia w terminie 7 dni
od doreczenia stosownego obciazenia nota ksiggowa (odszkodowanie umowne).

Odpowiedz 16

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci Umowy.

Pytanie 17
Dot. § 4.13.

Wykonawca proponuje ponizsza modyfikacje zapisu:

Zwrot dostarczonych butli odbywac¢ si¢ bgdzie na zasadzie ich wymiany. Zwrot pustych butli bedzie
nastgpowal przy najblizszej dostawie nowych gazéw. W kazdym jednak przypadku, Zamawiajacy jest
zobowiazany zwrdcié pozostale butle nalezace do Wykonawcy niezwlocznie, nie pozniej niz w ciagu 30 dni
po rozwigzaniu/wygasnieciu umowy.

Odpowiedz 17

Zamawiajacy zmienia paragraf 4 ust. 13 w nastepujacy sposob:

Zwrot dostarczonych butli odbywaé si¢ bedzie na zasadzie ich wymiany. Zwrot pustych butli bedzie
nastepowal przy najblizszej dostawie nowych gazow, ktéra obejmuje rowniez pierwsza dostawe gazéw na
podstawie niniejsze] umowy.

Pytanie 18
Dot. § 5.4

Wykonawca proponuje ponizsza modyfikacje zapisu:
Dostarczenie w ciggu 2 dni przedmiotu umowy, ktéry nie spelnia wymagan Zmawiajacego w zakresie
jakosci (§ 4 ust 8 umowy). Zamawiajacy zlozy na te okolicznos¢ reklamacje zgodnie z § 4 ust 9 umowy.

Odpowiedz 18

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmianeg tresci Umowry.

Pytanie 19
Dot. £ 5.7

Wykonawea proponuje ponizsza modyfikacj¢ zapisu:

Wykonawca jest odpowiedzialny i ponosi koszty z tytulu szkéd 1 z tytulu odpowiedzialnosci cywilnej za
szkody oraz nastepstwa nieszczesliwych wypadkéw dot. pracownikéw Wykonawey w zwigzku z realizacj
umowy, ktore wynikly z przyczyn nielezacych po stronie Zamawiajacego.

Odpowiedz 19

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci Umowy.

Pytanie 20

Dot. § 6.1

Wrykonawca proponuje ponizszq modyfikacje zapisu:

W przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania przedmiotu umowy, Zamawiajacy jest
uprawniony do naliczenia Wykonawcy kar umownych:

a) w przypadku nienalezytej, niezgodnej z umows jakosci dostarczanych gazéw technicznych, Zamawiajacy
moze naliczyé Wykonawcy kary umowne w wysoko$ci 2% wynagrodzenia wynikajacego ze zlecenia
czesciowego, o ktorym mowa w 4 ust. 112 - za kazdy zgloszony przypadek.




b) w razie wystapienia zwloki w realizacji zamodwienia czgsciowego ponad termin okreslony w trvbie T 4 ust.
112 Wykonawca zobowiazuje si¢ do zaplaty Zamawiajacemu kary umowne] w wysokodci 0,5% wartodci
zaméwienia czesciowego, za kazdy dzie opdznienia, jednak nie wigcej niz 5% wartosci tego zamowienia.

Odpowiedz 20

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tre$ci Umowy.

Pytanie 21

Dot. T 6.2

Wykonawca proponuje ponizsza modyfikacjg zapisu:

Z tytulu odstapienia od umowy z winy Wykonawcey, Zamawiajacy jest uprawniony do naliczenia
Wykonawcey kary umownej w wysokosci 2% wynagrodzenia umownego netto (okredlonego w €3 ust. 1
niniejszej umowy, dotyczacego czesci od ktorej odstapil).

Odpowiedz 21

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tre§ci Umowry.

Pytanie 22
Dot. £ 6.3

Wykonawca proponuje ponizszq modyfikacje zapisu:
Proponujemy usnac ten paragraf.

Odpowiedz 22

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci Umowy.

Pytanie 23
Dot. T 6.4

Wykonawca proponuje ponizsza modyfikacje zapisu:

W przypadku, gdy wysokosé¢ poniesionej szkody przewyzsza wysoko$é¢ kar zastrzezonveh w umowie
Zamawiajacy 1 Wykonaweca moze zadaé odszkodowania uzupelniajacego wyiacznie w  zakresie
bezposrednich strat materialowych do lacznej maksymalnej wysokosci 40 000 PLN, ktére to ograniczenie
obowiazuje rowniez przy jakimkolwiek innym niewykonaniu badZ nienalezytym wykonaniu umowy przez
Wykonawce.

Odpowiedz 23

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane treSci Umowy.

Pytanie 24
Dot. §9.2

Wrykonawca proponuje ponizsza modyfikacje zapisu:

Strony umowy beda czyni¢ wszystko, aby rozstrzygna¢ ewentualne spory w sposob polubowny w drodze
negocjacji. W przypadku braku polubownego zalatwienia, spory wynikajace z niniejszej umowy bedy
rozstrzygane przez sad powszechny wlasciwy miejscowo dla siedziby Powoda.

Zgodnie z trescia art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych przedmiot zamdwienia winien zostaé
opisany w sposéb jednoznaczny i wyczerpujacy. Warunek ten zostanie spelniony w przypadku udzielenia
odpowiedzi na wskazane wyzej pytania. Nie udzielenie odpowiedzi w znaczacy sposoéb zaweza grono
podmiotéw mogacych wziaé¢ udzial w niniejszym postegpowaniu, co sugeruje preferowanie przy wyborze
aktualnego dostawcy, ktory te informacje posiada.

Odpowiedz 24

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci Umowy.

dr Leslaw Skrzyfezyk







